
Ontslag lid College voor de toelating van
bestrijdingsmiddelen
LNV

11 april 1995/Nr. J. 954044
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij, in
overeenstemming met de
Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
de Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer, de Staatssecretaris
van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 2, derde lid, van de
Regeling toelating
bestrijdingsmiddelen 1995;

Besluit:

Artikel 1
De heer Prof. dr. ir. W. J. Beek
wordt met ingang van 10 mei 1995
eervol ontslagen van zijn functie als
lid van het College voor de
toelating van bestrijdingsmiddelen.

Artikel 2
Deze beschikking zal worden
geplaatst in de Staatscourant.

s-Gravenhage, 11 april 1995. De
Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J. J. van Aartsen.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 81 / pag. 1


